
GEヘルスケアフアーマ X根:本杏林堂

造影検査ステッフ
゜
アツフセミナー

謹啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上ιなす。このたび、造影検査ステップアップセミナーを

下言己日程にて開催する運びとなりましたのでお矢日らせします。

ご多忙の折、誠に恐縮でございますが、是非ご参加賜りますようお願い申し上げます。

謹 白

2021年 日 (水)18:30～ 19:30

勿 Medinar峯糀 dinar会員登録が必要です。
視聴方法についてを離 認ください。

放射線科医、技師が知つておくべきリスクマネジメント
N実際の管理・運用と裁判例からの学び N

『 CE Evidence Systemを用いた造影検査の管理!』

熊本大学病院 医療技術部 診療放射線技術部門

池田 龍二 先生

『裁半師Jからみた放射線領域のリスクマネジメント』

虎の門病院 医療安全部

部長 越後 純子 先生

本Webセミナーに関わる著作権、商標権などの知的財産権その他の権利を侵害する行為及びデータの撮影、録音、録画その他の

不正利用を固く禁じます。

教示いただきました先生の個人情幸風こつきましては、弊社において以下のことを目的に利用させていただく旨、あらかじめご了承賜りたくお願い申し上げます。

1.威箭最頂きました先生に造影斉」に関する1青幸長等を弁迷続してa是供させていただくため。
2.医薬品の適正使用に関する情報提供等を目的として、弊社が活用させていただくため。

共催 :GEへ Jレスケアフアーマ株式会社 /株式会社根本杏林堂

骰

倅

盟

目

覆

「



“

由仁んどわSr//medlin∂κ iipヘアクセスしてください。

◇Medinar会員登録がお済みでない方へ◇
わとわSf//m∝加∂たわヘアクセス後、新規会員登録を行ってください。

Medinar新規会員登録時の在籍確認にお時間がかかる場合が

皮い ますので、12月 1日 (開催日1週間前)までに

新規会員登録をお済ませいただくようお願いいたします。

ど質問は画面右側のチヤツト欄からご投稿
お願いいたします。お名前を入力後、利用
規約の同意のチェツクを入れ、登録ボタンを

1甲すとご投稿できます。


